
008384

SFORP, s.r.o.
IČO: 04090373, DIČ: CZ04090373 
Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9 
bankovní spojení: Fio Banka 
číslo účtu: 409037327/2010
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 242298
zastoupená Ondřejem Doležalem, jednatelem

(dále též jako ,,SFORP“)

a

ČEPRO, a.s.
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 
Praha 7, Dělnická č.p. 213 č.or.12,
PSČ 170 04
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2341
zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem, členem 
představenstva

(dále též jako „ČEPRO“, společně též jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu a podle § 1 903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

DOHODU O NAROVNÁNÍ

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2017 platnou a účinnou Smlouvu č. 42894 o spolupráci 
v oblasti nákupu elektrické energie (dále jen „Smlouva"). Účelem smlouvy bylo provedení 
energetické soutěže v rozsahu uvedeném včl. II. této Smlouvy a dále zajištění dalších 
činností v souvislosti se změnou dodavatele elektrické energie ve vztahu к jednotlivým 
odběrným místům ČEPRO v rozsahu uvedeném v čl. III. této Smlouvy, to vše s cílem získání 
maximální možné úspory nákladů na dodávky elektrické energie na straně ČEPRO.

2. SFORP provedl nad rámec dohodnutého předmětu Smlouvy pro ČEPRO v rámci spolupráce 
další činnosti směřující к naplnění účelu smlouvy, tj. získání maximální možné úspory nákladů 
na dodávky elektrické energie. O rozsahu těchto jednotlivých činností / vzniklých vícenákladů 
na straně SFORP a o vyčíslení jejich výše proběhlo mezi Smluvními stranami jednání.

3. Dle ustanovení čl. IV. odst. 4.4. Smlouvy dále platí, že SFORP náleží, za splnění podmínek 
stanovených dále, odměna z úspory nákladů na odběr el. energie odběrných míst 
specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy.

4. Uzavření této dohody o narovnání je projevem dobré vůle obou smluvních stran vyplývající 
z dosavadní spolupráce, přičemž Smluvní strany mají zájem touto dohodou zcela vypořádat 
veškeré závazky ČEPRO vůči SFORP vyplývající ze Smlouvy a zároveň závazky vyplývající 
z realizovaných vícenákladů ze strany SFORP (čl. I odst. 2 této dohody).

II. Účel a předmět dohody. Způsob a časový rámec vypořádání

1. Účelem a předmětem této dohody je stanovení způsobu a časového rámce vypořádání 
veškerých závazků ČEPRO vůči SFORP vyplývající ze Smlouvy a z další realizovaných 
vícenákladů souvisejících se vzájemnou spoluprací v oblasti nákupu elektrické energie za 
období 4.9.2017-31.12.2018.

1

008384



2. Strany této dohody společně ujednaly, že veškeré závazky vyplývající ze Smlouvy a 
z realizovaných činností souvisejících se vzájemnou spoluprací v oblasti nákupu elektrické 
energie budou považovat vzájemně za zcela vypořádané, pokud:

2.1. ČEPRO uhradí společnosti SFORP částku 250.000,-Kč (dvěstěpadesáttisíckorunčeských), 
která je platbou za veškerá splatná i dosud nesplatná plnění poskytnutá společností SFORP 
dle Smlouvy (zejména dle čl. IV. odst. 4.4. Smlouvy) a zároveň dále za veškeré realizované 
činnosti a s tímto související vzniklé vícenáklady na straně SFORP, které se týkají vzájemné 
spolupráce v oblasti nákupu elektrické energie za období 4.9.2017 - 31.12.2018.

2.2. Výše uvedená částka bude uhrazena bezhotovostně na účet SFORP uvedený v záhlaví této 
smlouvy do 21 dnů ode dne uzavření této dohody. Částka se považuje za uhrazenou dnem 
jejího prokazatelného odeslání z účtu ČEPRO ve prospěch účtu SFORP.

III. Závěrečná ustanovení

1. SFORP prohlašuje, že po splnění povinnosti vyplývající zčl. II. odst. 2.1. této dohody budou 
jeho veškeré pohledávky vůči ČEPRO vyplývající ze Smlouvy a z realizovaných činností a 
s tímto souvisejících vzniklých vícenákladů na jeho straně, které se týkají vzájemné 
spolupráce v oblasti nákupu elektrické energie, zcela vypořádány a vyrovnány.

2. Tato dohoda byla Smluvními stranami podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdržela po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne.

Podpis:

Jméno: Ing. odt 
Funkce: čle stva

2


